
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА» 
35000г. Краснодар ул. Северная, 269 ОГРН 1032306434577 ИНН 2311066047 тел./факс 255-72-57 

е-па!: суг@Кифаппе. га 

ПРИКАЗ 

от 11.09.2024 т. № 197/1-О 

г. Краснодар 

Об информации языков образования 

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г 

«Об образовании в Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, 

протоколом педагогического совета МАОУ ДО ЦДЮТ от 30.08.2024 г. № 1 

приказываю: 
1. В соответствии с федеральными государственными 

образовательными стандартами, требованиями, осуществлять 
образовательную деятельность в МАОУ ДО ЦДЮТ на 

государственном языке Российской Федерации - русском. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Н.Б. Лукьянчук 


		2024-11-27T16:37:22+0300
	Лукьянчук Наталья Борисовна




